
 

C:\Users\utente\Desktop\pnrr dm.19\graduatoria definitiva valutazione personale ata.rtf 1 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

CON CONVITTO ANNESSO E CORSO SERALE 

Via Leopardi, 4 – 88068 SOVERATO (CATANZARO) – TEL. 0967620477– czrh04000q@istruzione.it 

 
Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica 
www.alberghierosoverato.edu.it 

 
OGGETTO: PNRR D.M. 19-Pubblicazione GRADUATORIE DEFINITIVA SELEZIONE PERSONALE ATA 
INTERNO per la costituzione del TEAM per la prevenzione della dispersione scolastica e per il 

ruolo di Assistenti Amministrativi e Collaboratori Scolastici Linea di investimento: M4C1I1 – 

Riduzione dei divari negli apprendimenti e contrasto alla dispersione 

scolastica(D.M.19/2024) - Codice progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-52444 - Titolo: 

“INSIEME PER NON PERDERSI” Codice CUP: I34D21001150006; 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  Il Decreto Legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge 
n.101 del 1° Luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare al 
Piano di ripresa e resilienza e altre misure urgenti per gli investimenti”  

VISTO il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 29 
Dicembre 2021, n.233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano 
Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni 
mafiose” e, in particolare, l’articolo 24, relativo alla progettazione di scuole innovative; 

VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio 
ECOFIN del 13 Luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio 
con nota LT161/21 del 14 Luglio 2021; 

VISTA nello specifico la M4C1I1.4-2024-1322 – linea di investimento Riduzioni dei divari 
Territoriali - finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU; 

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione 02/02/2024 n. 19 con il quale è stato assegnato a 
questo Istituto un finanziamento di € 187.529,95 per la realizzazione degli 
Interventi; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito  02/02/2024 n. 19 , con la quale 
sono state diramate le Istruzioni Operative relative all’investimento M4C1I1.4-
2024-1322-P-52444; 

VISTE  le delibere degli OO.CC. relative all’adozione dei progetti PNRR ed integrazione 
PTOF (Collegio dei docenti e Consiglio di Istituto); 

VISTO  il progetto M4C1I1.4-2024-1322-P-52444 presentato in data 03-10-2024 attraverso 
la piattaforma FUTURA; 

PRESO ATTO che in data 12/10/2024 è stato rilasciato in piattaforma l’accordo di concessione 
firmato dal Direttore Generale e coordinatore dell’Unità di missione per il PNRR; 

VISTO il Programma Annuale 2024 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto; 

VISTO il provvedimento di assunzione a bilancio Verbale n. 2 punto 6 del 29/10/2024; 

 
VISTO  l’avviso per la selezione del personale ATA INTERNO per la costituzione del TEAM 

per la prevenzione della dispersione scolastica e per il ruolo di A.A. e C.S.;  
VISTO  l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 

Ist.Prof.Serv.Alb.e Rist. SOVERATO - C.F. 84000690796 C.M. CZRH04000Q - A0B76D8 - IPSSEOASOV

Prot. 0001636/U del 12/03/2025 10:20



 

C:\Users\utente\Desktop\pnrr dm.19\graduatoria definitiva valutazione personale ata.rtf 2 

VISTO  il Regolamento per la selezione di personale interno ed esterno approvato dal 
Consiglio di Istituto; 

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, sono pervenute n. 2 candidature 
Assistenti Amministrativi e n. 6 candidature di Collaboratori Scolastici per lo 
svolgimento degli incarichi indicati nell’avviso; 

VISTO  il verbale della commissione giudicatrice del 05/03/2025,e la graduatoria formulata. 
Dopo una più attenta visione delle candidature presentate, si riformula graduatoria 
definitiva come segue. 

 
DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle 
seguenti graduatorie provvisorie: 
GRADUATORIA PER IL RUOLO DI: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

PIRIA GIOVANNI 25 

RICCA MAURIZIO 21  

 

1) GRADUATORIA PER IL RUOLO DI: COLLABORATORE SCOLASTICO 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

GRECO JULIA 29  

GIROVASI NICOLA 29  

CALIO’ GRAZIELLA 23  

DOMINIJANNI MARIA TERESA 20 

USSIA ROSANNA 19 

FRASCA CARMELA 10 

 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 
per territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 
termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 
graduatoria medesima. 

 
 

F.to digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Renato DANIELE 
 
                              


		2025-03-12T10:20:03+0100
	RENATO DANIELE




